Волгоградская область

Администрация Песковатского  сельского поселение
Городищенского муниципального района Волгоградской области
х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «10» июня 2013 г.                                                                          № 64
     О внесении изменений в

Постановление  от 01.02.2013г № 9

« О принятии на учет в качестве

нуждающегося в выделении жилого

помещения по договору социального найма»
             Рассмотрев Протест прокурора Городищенского района Д.И.Цымлова от 27.05.2013г. №7-20-2013г. на постановление администрации Песковатского сельского поселения от 01.02.2013г. №9 « О принятии на учет в качестве нуждающегося в выделении жилого помещения по договору социального найма»
в соответствии со ст.ст. 51, 52  ЖК РФ, Законом Волгоградской области  №1125-ОД от 01.12.2005, Уставом Песковатского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в Постановление следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Принять на учет в качестве нуждающегося в выделении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма:

гр. Сарафа  Аппаза Ибраимовича - 07.10.1941 г.р.;

- Дон Светлана – 19.05.1947г.р. – гражданская жена.»
1.2. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
       «2. Включить в список граждан, имеющих право на выделение жилого   помещения,   предоставляемых по договорам социального найма от 01.02.2013г. №2:

гр. Сарафа  Аппаза Ибраимовича  - 07.10.1941 г.р.,

- Дон Светлана – 19.05.1947г.р. – гражданская жена.»
2. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                Г.С.Мумбаев